@ DRAZICE
OKCV 125 - 200 NTR
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

A
]
"
W

OO O L0009 00000000QQO00OOOOOE
VO et R TR U N N TN S D LN O (T

[ORORORONORORD) O®O®OO®



OKCV 125 - 200 NTR

)DRAZICE

POZICE | KUSY CisLo DiLU
POSITION |PIECES PART No
POSITION |STUCK TEILNUMMER
NO3NLIMA | LITYKK | HOMEP AETANU  |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHVE ETANN
110360811 Ohfivac vody OKCV 125 NTR Water heater OKCV 125 NTR Warmwasserspeicher OKCV 125 NTR  [BogoHarpesarenb OKCV 125 NTR
110660811 Ohfiva¢ vody OKCV 160 NTR Water heater OKCV 160 NTR Warmwasserspeicher OKCV 160 NTR  [BopgoHarpesatenb OKCV 160 NTR
1 1 110460811 Ohfiva¢ vody OKCV 180 NTR Water heater OKCV 180 NTR Warmwasserspeicher OKCV 180 NTR  |BogoHarpesatens OKCV 180 NTR
110760811
Ohfiva¢ vody OKCV200NTR ~ |Water heater OKCV 200 NTR Warmwasserspeicher OKCV 200 NTR  |BogoHarpesarens OKCV 200 NTR
2 Vicko bocni PP 133 Lid, side PP =33 Seitenkappe PP 133 Kpbiwka 6okosas MM @33
3 6388303 Teplomér dotykovy BT-218 C8 | Thermometer, touch BT-218 C8 Beriihrungsthermometer BT-218 C8 TepMOMETP KOHTaKTHbIi BT-218 C8
4 Stitek DZD DZD plate Schild DZD LliuTok DZD
5 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 bont M10x30 BOpOTHbIA
6 1 6199201 Anoda 26x465 /M8 Anode 26x465/M8 Anode 26x465 /M8 Arog 26x465 /M8
7 1 6273113 limcem Ring, packing #140mm with collar Dichtungsring ®140mm mit Kragen BOPOTHUKOM
8 1 2000251
Viko pfiruby ND Flange lid SP Flanschdeckel ND Kpblluka dnaHua 34
9 6 « .
Podlozka véjifovita 15,3 Washer, fan type 2 5.3 Fécherscheibe 15,3 Lllait6a BeepoobpasHas @ 5,3
10 4
Matice 3estihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 laiKa WwecturpaHHas M5
1 8 Podlozka rovna % 10,5 Washer, straight & 10.5 Gerade Scheibe #10,5 Lai6a nnockas @ 10,5
12 8
Matice Sestihranna M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiKa WwecturpanHas M10
B ! 6405616 Termostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Tepmocrar EIKA v01
1 ! 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmoctata
15 1 Tésnéni hfidelky termostatu Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YNAoTHeHWe Bannka TepMocTaTa
16 1 Zétka kénicka pryZovd Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3ar/ylwKa KOHMYeCKas pesuHoBan
v ! Svorkovnice ELK 26F2 Terminal board ELK 2EF2 Klemmleiste ELK 2EF2 Knemmiiuk ELK 26F2
18 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel Kpbllwka naHenu
1 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BuHT Ans ectu 3,9x13
20 2 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet metal screw 3,9x16 Blechschraube 3,9x16 BuHT s ecw 3,9x16
21 2 Sroub pozink. Mdx6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUMHT ounHKoB. M4x6
22 1 Signélni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHas NamMnoyKa TelLLEro paspaza
23 1 Vodi¢ 2x zelenozluty L 280, L 330|330 Leiter 2x griin/gelb L 280, L 330 MpoBog, 2x 3eneHo-kentsiit L 280, L 330
24 1 Vodi¢ ¢erny L 380 Conductor, black L 380 Leiter schwarz L 380 Mposoz yepHbiii L 380
6321887 Dvitka panelu 125-160 | Panel door 125-160 | Paneeltiir 125-160 | [lBepuibl naHenu 125-160
25 1
6321871 Dvitka panelu 180-200 | Panel door 180-200 | Paneeltiir 180-200 | [Bepubl naHeu 180-200 n
26 1 Podlozka 13 mosazna Washer 1 13, brass Scheibe = 13 Messing Lait6a @ 13 natyHHasa
7 ! Podlozka véjifovita 813 Washer, fan type & 13 Facherscheibe 113 Lllait6a seepoobpasHas @ 13
28 1 Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 Boat M12x30
29 2
] Bracket, tubular Rohrkonsole 7 7
102000701 Konzole trubkova KpoHLuTelin TpybuaTblii
30 4 Podlozka pryzova na konzole ~ [Washer, rubber, for brackets Gummischeibe auf dem Konsole Mpoknazka pe3anHOBas Ha KPOHLUTENHe
31 2 .
Krytka plastové 132 nebo 51  [Cap, plastic, #32 or & 51 Kunststoffkappe & 32 oder & 51 Kpbiwka naactvkosas @32 uan @ 51
32 1 6309223 Krouzek tésnici 18x2,5 Ring, packing 18x2,5 Dichtungsring 18x2,5 KonbLo ynaoTHuTenbHoe 18x2,5
3 1 Zatka G1/2” Plug G1/2” Stopfen G1/2” 3arnywka G1/2”
1 3321026 Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl. |Koxyx 3neKTpo KoMnaeKTHbli




